
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 maart 2015 met betrekking tot Zienswijze 

Dekkingsplan 2015 – 2018 Dienst gezondheid & Jeugd 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 
1. Kennis te nemen van het Dekkingsplan 2015 – 2018 Dienst Gezondheid & Jeugd alsmede de 

onderliggende stukken; 

2. In te stemmen met de zienswijze Dekkingsplan 2015 – 2018 Dienst Gezondheid & Jeugd 

 

 Alblasserdam, 24 maart  2015 

 De raad voornoemd, 

 

 

 

 griffier  voorzitter 

 


